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アクアパレットまつやま（松山中央公園）

競　　技　　結　　果

中予地区合同記録会

SEIKO Swimming Results System powered by Swim　愛媛県スイミングクラブ協会　中予
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梅﨑　　煌 Ｆエミフル      小学5

中学1

田井　雄斗

宮内啓士郎 南海DC          中学2

中学1

競技No. 20

岡崎　一彗 フィッタ松山    中学3

名前 所属 学年 タイム

無差別男子  200m 個人メドレー タイム決勝

髙橋　昂大 ﾌｨｯﾀ重信        

山本　隆成 石原SC          中学2

 2:42.03

 2:55.51

 3:00.11

 3:01.25

 3:01.40

枡野　　雅 ﾌｨｯﾀ重信        小学4

北脇　雄大 ﾌｨｯﾀ重信        小学6

渡部　泰成 南海DC          小学6

長野　愛斗 Ｆエミフル      小学6

南海DC          

久保　嘉輝 フィッタ松山    小学4

白地　　凌 南海DC          小学6

長野　篤生 ﾌｨｯﾀ重信        小学4

河内　康伸 南海DC          小学4

二宮　海哩 Ｆエミフル      小学5


